MUNICÍPIO DE PANCAS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida 13 de Maio, nº 476 – Centro – Pancas – ES
Telefone: (27) 3726-1543

e-mail: gabinete@pancas.es.gov.br
www.pancas.es.gov.br

PORTARIA Nº 42, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

"NOMEIA SERVIDORES PARA

ATUAREM COMO FISCAIS DE

CONTRATO."

AGMAIR ARAÚJO NASCIMENTO, Prefeito do Município de Pancas – Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e etc;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora LEILIMARA TAVARES EMERICH

DOMICIOLI para atuar como Fiscal Titular e o servidor ACÁCIO CARNEIRO

ALVES para atuar como Fiscal Suplente no CONTRATO nº 49/2024, que

possui como objeto a contratação de empresa especializada para executar a

extensão de 0,513 km de R. D. primária trifásica, classe de tensão 25 kV;

instalação de 20 postes para rede primária; extensão de 0,624 km de R. D.

secundária trifásica, tensão nominal 220/127 V; instalação de 6 postes para rede

secundária; instalação de transformador trifásico de 75 kVA, classe 25 kV, tensão

de fornecimento 220/127V, para o atendimento de parte do bairro André Cardoso

e o atendimento do Quiosque com praça da chegada da Tirolesa, localizado no

bairro Nelson José Grobério, Município de Pancas-ES., conforme projeto e

proposta de execução de serviços apresentados pela EMPRESA LUZ E FORÇA

SANTA MARIA.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos à data de 03 de Junho de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Pancas, 14 de Fevereiro de 2025.

AGMAIR ARAÚJO NASCIMENTO

Prefeito do Município de Pancas

Registrada e publicada na data supra:

LEANDRO DA ROCHA VIEIRA

Chefe de Gabinete

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pancas.es.gov.br/ Chave: 37e9ad2f-60a9-46fb-8371-fb23587a3995
PORTARIA Nº 000042/2025

		2025-02-14T08:32:33-0300
	AGMAIR ARAUJO NASCIMENTO

		2025-02-14T08:42:39-0300
	LEANDRO DA ROCHA VIEIRA